
2
       سه شــنبه |05  خرداد  1405  

7  8شــــــــــــــماره محله  660

پیگیری‌گروهی‌برای‌ساخت‌فرهنگ‌سرا○●�
 محلـه کوشـش با داشـتن نزدیـک به ۱۹هـزار نفـر جمعیت، از 
داشـتن فرهنگ سـرا بی بهـره اسـت. حامـد طاهـری، رئیـس 
شورای اجتماعی این محله، درباره پیگیری ها در این زمینه 
می گوید: چندسال پیش زمینی را در خیابان امام رضا)ع(۷۲ 
که به چند مسـجد نزدیک بود، شناسـایی و به شـهرداری معرفی کردیم. 
شهرداری برای تملک آن مساعدت کرد، اما مالک همکاری لازم را انجام 

نداد و این موضوع ناتمام ماند.
او ادامـه می دهـد: به نظـرم بانوان و دختران محله بیشـترین اسـتفاده را 
از فرهنگ سـراها دارنـد. حتـی پایگاه هـای بسـیج بانـوان هـم نمی توانـد 
در مسـجد برای آن ها کلاس یا دوره آموزشـی برگزار کند. زیرا بیشـتر زمان 

پایگاه ها توسـط آقایان اسـتفاده می شـود.
طاهری با اشـاره به چند محله که حتی پاتوق فرهنگی ندارند، می گوید: 
قصـد دارم موضـوع سـاخت فرهنگ سـرا را بـرای چنـد محلـه اطرافمـان 
ح کنـم و از رؤسـای شـوراهای اجتماعـی دیگر هـم بخواهم  دوبـاره مطـر
کـه گروهـی ایـن موضـوع را پیگیـری کنیـم. زیرا سـاخت یک فرهنگ سـرا 

می توانـد چنـد محلـه نزدیک را پوشـش دهد.

نیازی‌ضروری‌برای‌محله‌پروین‌اعتصامی○●�
محلـه پرویـن اعتصامـی، دیگرمحلـه ای اسـت کـه فرهنگ سـرا نـدارد و 
حتی از داشتن کتابخانه یا پاتوق فرهنگی نیز محروم است. سیدحمید 
حسـینی، رئیـس شـورای اجتماعـی ایـن محله، می گویـد: مـردم محله ما 
از فرهنگ سـرای غدیـر اسـتفاده می کنند. این درحالی اسـت کـه تردد در 
این مسـیر برای کسـانی که قصد اسـتفاده از کلاس هایش را دارند، از نظر 
بعـد مسـافت، هزینـه رفت و آمـد و همچنیـن زمانـی کـه بـرای تـردد صرف 

می کنند، مناسـب نیسـت.
حسینی می افزاید: مردم در محله پروین اعتصامی از جهات مختلف نیاز 
گاهی بخشـی درباره افزایش  به شـرکت در دوره آموزشـی دارند؛ ازجمله آ

جمعیت و  مدیریت اختلافات فرهنگی با مهاجران.

 او دربـاره پیگیری هـای انجام شـده می گویـد: مطالبه مـان را بارهـا از 
طریـق شـورای اجتماعـی و شـورای اسـلامی شـهر پیگیـری کردیـم، امـا 
ح کرده انـد. آن هـا نداشـتن اعتبـار و زمیـن مناسـب بـرای سـاخت را مطـر

نیاز‌مشترک‌4محله○●�
رئیس شورای اجتماعی محله مقدم می گوید: ما با توجه به نیازی که در 
محله احساس می شد، به دنبال زمین مناسب برای ساخت فرهنگ سرا 

و پیشنهاد آن به شهرداری بودیم.
 محمدرضـا صداقـت می افزاید: زمینی را در فدائیان اسـلام۱۷ شناسـایی 
کرده ایـم. هنوز اطلاعاتـی از مالک آن به دسـت نیاورده ایم، اما به دنبال 

مالک آن هسـتیم تا برای سـاخت به شـهرداری معرفی اش کنیم.
 او بـا اشـاره بـه اجتماعـات شـبانه ای کـه در محله هـای مقـدم، کوشـش، 
پرویـن اعتصامـی و کـوی پلیـس برگـزار می شـود، می گویـد: به نظـرم بـا 
سـاخت فرهنگ سـرا می توانیـم بـه هم گرایـی در برنامه هـای فرهنگـی 

برسـیم و اثرگـذاری بیشـتری داشـته باشـیم.

پیگیر‌ساخت‌فرهنگ‌سرا‌هستیم○●�
معاون فرهنگی واجتماعی منطقه۷  در این مورد می گوید: فرهنگ سراها 
یکی از زیرسـاخت های مهم فرهنگی محسـوب می شـوند که می توانند 
کز آموزشی و کتابخانه ای، در پویایی فرهنگی جامعه  در کنار احداث مرا

نقش مؤثری داشته باشند.
مصطفـی عباسـی بـا بیـان اینکـه شـوراهای اجتماعـی محله هـا بایـد 
درخواسـت کتبـی خود را به شـهرداری منطقه۷ ارائه کننـد، می افزاید: ما 
در شـهرداری به دنبال سـاخت فرهنگ سـرا برای این محله ها هستیم، 
اما متأسفانه ملکی که مناسب ساخت باشد، هنوز شناسایی نشده است.

او دربـاره پیشـنهاد زمیـن فدائیان اسـلام۱۷ قول مسـاعد داد که موضوع 
بررسـی خواهـد شـد.وی همچنیـن افـزود: زمینـی  را نبـش جمهـوری ۱۲ 
شناسـایی کردیـم و بـه دنبـال پیـدا کـردن مالکـش هسـتیم تـا در صـورت 

امـکان بـرای تملـک آن اقـدام کنیـم.

شهر‌خبر

هر شب مقابل شهرداری منطقه۷ اهالی سه محله مقدم، پروین اعتصامی و 7
کـوی پلیـس تجمـع باشـکوهی دارند. در حاشـیه این تجمـع، برنامه های ویژه ای 

برگـزار می شـود. عـلاوه بر ایـن، غرفه هـای مختلفی شـامل شـهربازی بـرای کودکان، 
خودشناسـی نوجوانان و منتظران منجی دایر است.

هفتـه گذشـته نیـز دانش آمـوزان محلـه بـا همـکاری جبهـه مردمـی فدائیـان اسـلام، 
شـهدای مدرسـه میناب را به صورت نمادین تشییع کردند. علاوه بر این، رجزخوانی 

و سـرود و دکلمـه نیـز توسـط همین دانش آموزان اجرا شـد.

استاد‌راجی‌در‌مسجد‌صاحب‌الزمان)عج(

اسـتاد سید محمد حسـین راجـی، در مسـجد صاحب الزمان)عـج( واقـع در خیابـان فدائیـان 
اسـلام ۲۱ حضـور یافـت و بـرای حاضـران بـه سـخنرانی پرداخـت.او در ایـن مراسـم گفـت: 
ایـن روزهـا ایران بدون شـلیک یک موشـک، نبـض اقتصاد جهان را در دسـت گرفته اسـت.
حجت الاسلام سید محمدحسین راجی از جمله روحانیون فعال در عرصه جهاد تبیین است.

گل‌غلتان‌نوزادان‌در‌بوستان‌شهربانوی‌ریحانه

آیین سنتی «گل غلتان» با حضور جمعی از مادران و نوزادان در بوستان شهربانوی ریحانه 
بـا شـکوه خاصـی برگـزار شـد. در ایـن برنامـه کـه بـا هـدف احیـای سـنت های اصیـل ایرانـی و 
ایجـاد نشـاط جمعـی طراحـی شـده بـود، نـوزادان در میـان گلبرگ هـای تـازه  گل محمـدی 
غلتانـده شـدند تـا طبق باورهای کهن، طراوت گل ها ضامن سـلامتی و شـادابی آنان باشـد.

آماده‌باش‌شهرداری‌منطقه‌‌7برای‌روزهای‌بارانی

ایـن روزهـا باد و باران گاه و بیگاه در آسـمان شـهرمان دیده می شـود. به دنبـال آخرین اعلام 
آماده باش هواشناسی، نیروهای امدادی و عملیاتی شهرداری منطقه ۷ با بسیج امکانات 
و تجهیزات در آماده باش هستند.این اقدام به منظور پیشگیری از بروز مشکلات احتمالی 

و ارائه خدمات بموقع به شهروندان انجام گرفته است.

ساخت فرهنگ سرا، مطالبه جدی اهالی محلات
مقدم، کوشش و پروین اعتصامی است

محرومیت فرهنگی
در دل منطقه7
‌محله‌ ‌هر سمیرا منشادی|‌داشتن‌فرهنگ‌سرا‌در

‌نیازهـای‌فرهنگـی‌اسـت.‌ایـن‌ و‌منطقـه،‌یکـی‌از
درحالـی‌اسـت‌کـه‌محله‌هایـی‌ماننـد‌مقـدم،‌
کوشش‌و‌پروین‌اعتصامی،‌از‌دسترسی‌به‌چنین‌
فضایـی‌محروم‌انـد.‌نزدیک‌ترین‌فرهنگ‌سـرا‌
کنان‌ایـن‌محـدوده،‌«غدیـر»‌اسـت‌کـه‌ بـه‌سـا
‌دارد.‌همیـن‌مسـئله‌ ‌منطقـه‌6شـهری‌قـرار در
باعـث‌شـده‌اسـت‌اهالـی‌ایـن‌سـه‌محلـه‌و‌نیـز‌
رؤسـای‌شـوراهای‌اجتماعـی‌آن‌هـا‌مطالبه‌ای‌

‌این‌زمینه‌داشـته‌باشـند. جـدی‌در

هم‌قدم
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در محله پروین اعتصامی برگزار شد

تشییع نمادین شهدای مدرسه میناب


